
Příloha č. 1 - Vzor (závazný) Objednávky 

OBJEDNÁVKA číslo:  4500041055 / 08                         ze dne 12. 09. 2022 
 
k realizační smlouvě2 uzavřené dne 18. 05. 2022 na základě zadávacího řízení vedeném veřejným 
zadavatelem Úřadem vlády ČR3  pod názvem  „Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v Radě 
EU v roce 2022 prostřednictvím pronájmu“ část 3: luxusní velkokapacitní autobus – typ zájezdový autobus 
s obsluhou4 č. j. 44048/2021-UVCR„. 

Smluvní strany 

Objednatel/Zadavatel 

Název 
 

 
Česká republika - Úřad vlády České republiky5 IČO 

 
00006599 

 

Sídlo 
 

nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - 
Malá Strana 
 

DIČ 
 

CZ00006599 
 

Kontaktní osoba  
Elektronická pošta  
Pevná linka 
Mobilní telefon  

Kryštof Kotyza 
XXXXX 
XXXXX 

Bankovní spojení Česká národní banka Praha, účet č.: 4320001/0710 

Elektronická adresa www.vlada.cz       

E-mail pro účely fakturace posta@vlada.cz 

Datová schránka:  trfaa33 

Poskytovatel/Dodavatel 

Název: spol. H+S BUSSI s.r.o. IČO: 63076179 

Sídlo: Praha 5, Högerova 677/2 DIČ: CZ63076179 

                                                           
1
 nejméně 2 řidiči na jeden autobus 

2
 smlouva byla uveřejněna v registru smluv - https://smlouvy.gov.cz/  

3
 se sídlem nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00006599 

4
 nejméně 2 řidiči na jeden autobus 

5
 zadavatel (objednatel) je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. a) ZZVZ. Zadavatel (objednatel) je samostatným 

zadavatelem jako organizační složka státu (České republiky) 

Název veřejné zakázky 

 

„Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v Radě 

EU v roce 2022 prostřednictvím pronájmu“ 

část 3: luxusní velkokapacitní autobus – typ zájezdový 
autobus s obsluhou1  

 

https://smlouvy.gov.cz/


Příloha č. 1 - Závazný vzor objednávky  

Stránka 2 (celkem 4) 

Poskytovatel (Dodavatel) zapsaný ve veřejném rejstříku u Městského soudu v  

Praze, oddíl C, vložka 36343 

Kontaktní osoba č. 1: 
Elektronická pošta  
Pevná linka 
Mobilní telefon 
NON/STOP dispečink 

Petr Junek, dispečer 
XXXXX  
------------------------------ 
XXXXX  

XXXXX  
XXXXX 

Kontaktní osoba č. 2: 
Elektronická pošta  
Pevná linka 
Mobilní telefon 
NON/STOP dispečink 

Ing. Martin Hájek, jednatel 
XXXXX  
------------------------------ 
XXXXX  

XXXXX  
XXXXX 

Kontaktní osoba č. 3: 
Elektronická pošta  
Pevná linka 
Mobilní telefon 
NON/STOP dispečink 

Veronika Grusová, administrativa 
XXXXX  
------------------------------ 
XXXXX  

XXXXX  
XXXXX 

Bankovní spojení 182803508/0300 Československá obchodní banka (ČSOB) 

Elektronická adresa https://www.hsbussi.cz/  

E-mail pro účely fakturace: info@hsbussi.cz 

Datová schránka: ID: apbqef5 

 

Předmět plnění 
 

OBJEDNATEL6 
Česká republika - Úřad vlády České republiky, nábř. Edvarda Beneše 128/4, 
118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Typ a model autobusu 
Luxusní velkokapacitní autobusy – typ zájezdový autobus s obsluhou7 
 

Termín plnění služby 14. - 15. 09. 2022 

Místo a čas přistavení 
autobusu 

14. 09. 2022 – 3 autobusy v 15:45 před hotel Hilton 
15. 09. 2022 – 3 autobusy v 7:50 před hotel Hilton, 2 autobusy 8:50 před 
hotel Hilton a 1 autobus v 18:45 před hotel Hilton  

Počet autobusů včetně 
nejméně 2 řidičů na 
jeden autobus 

9 

                                                           
6
 pokud není v každém jednotlivém případě dohodnuto mezi smluvními stranami jinak 

7
 minimálně 2 řidiči na jeden autobus 

https://www.hsbussi.cz/


Příloha č. 1 - Závazný vzor objednávky  

Stránka 3 (celkem 4) 

Plánovaná cestovní 
trasa autobusu8 

14. 09. 2022 – jízda po Praze 
15. 09. 2022 – jízda po Praze a po Středočeském kraji 

Garantovaná 
jednotková cena včetně 
DPH 

14.399 Kč
9
 

Celková cena včetně 
DPH 
 

129.591 Kč 

Jméno  a příjmení řidiče 
č. 110 

Martin Hájek 

Jméno  a příjmení řidiče 
č. 211 

Zdeněk Hájek 

Další podmínky pro 
poskytovatele služby: 

 

 

Akceptace objednávky dodavatelem/poskytovatelem může být provedena jedním z níže uvedených 
způsobů:  

a) vlastnoruční podpis dodavatele/poskytovatele na objednávce a její doručení zpět zadavateli/objednateli 
osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky,  

b) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele/poskytovatele potvrzující akceptaci objednávky. 

c) ve výjimečných případech okamžitá telefonická akceptace telefonické Objednávky 
zadavatele/objednatele ze strany Dodavatele/Poskytovatele, která bude bez zbytečného odkladu písemně 
potvrzena způsobem dle písmena a), resp. b). 

Číslo této objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, fakturách a dalších obchodních a 
účetních listinách souvisejících s touto Objednávkou.  

Tato Objednávka se považuje ze strany poskytovatele – dodavatele plnění za akceptovanou, pokud 
poskytovatel – dodavatel  nezašle do 2 kalendářních dnů po jejím odeslání 
Objednatelem/Zadavatelem své písemné vyjádření o neakceptaci Objednávky (odmítnutí 
objednávky) dle příslušných ustanovení realizační smlouvy. Relevanci důvodů pro neakceptaci 
(odmítnutí) Objednávky Dodavatelem/Poskytovatelem posuzuje výhradně Zadavatel/Objednatel. 

                                                           
8
 plánovaná trasa autobusu se může kdykoliv změnit dle dispozic kontaktních osob objednatele, případně dalších odpovědných 

osob objednatele 
9
 garantovaná jednotková cena za 1 autobus na 1 den včetně 2 řidičů 

10
 řidič byl bezpečnostně proškolen a realizoval zkušební jízdu s instruktorem Policie ČR 

11
 řidič byl bezpečnostně proškolen a realizoval zkušební jízdu s instruktorem Policie ČR 

12
 objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. 

Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí 
objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 

Akceptace objednávky poskytovatelem 12  
Akceptuji  

Dne 12. 09. 2022 



Příloha č. 1 - Závazný vzor objednávky  

Stránka 4 (celkem 4) 

Dodavatel/Poskytovatel je povinen poskytnout předmět plnění, pokud Zadavatel/Poskytovatel 
nevyhodnotí důvodnost Dodavatel/Poskytovatelem neakceptované (odmítnuté) Objednávky. 

Platební podmínky:  

1. Dodavatel – Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu akceptaci objednávky.  
2. Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele – poskytovatele zaplacena příkazem k úhradě do 

21 dnů ode dne jejího obdržení.  
3. Dodavatel – poskytovatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky.  
4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví.  
5. Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je kupující - 

objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta 
splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

6. Fakturovaná částka za předmět plnění bude zaplacena pouze v případě, že předmět plnění bude 
poskytnut v rozsahu a kvalitě dle specifikace objednatele - zadavatele. 

7. Fakturu odešle dodavatel na adresu: Česká republika - Úřad vlády České republiky, nábř. Edvarda 
Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČO:00006599, DIČ:CZ00006599 

       Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich 
zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly během jednání vedoucích  
k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a 
to i po ukončení plnění, vyjma informací, které:  

 - je smluvní strana povinna sdělit ze zákona;  
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;   
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo  
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné.  

Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost 
dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 

 

Seznam Příloh:  

…………………… 
 
V Praze dne 12. 09. 2022  
 
Za Objednatele – zadavatele                                                              Za Poskytovatele - dodavatele 
Alice Krutilová, M.A., v.r.          Ing. Martin Hájek, v.r. 
 
 
 
………………………………………                                                    …………………………………….. 
Pokud výše hodnoty předmětu plnění konkrétní objednávky bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje 
se na každou objednávku po její akceptaci poskytovatelem plnění (dodavatelem) povinnost uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) - https://smlouvy.gov.cz/.   

https://smlouvy.gov.cz/

